

استفاده از کهنسالان فرصت سوزی است



نماینده مردم شازند در مجلس گفت: اگر دولت‌ها رعایت می‌کردند و نظام اداری کشور طوری حساب‌شده عمل می‌کرد که وقتی کسی بازنشسته می‌شود، رسماً و به‌طور واقعی بازنشسته شود، اصلاً احتیاجی به تصویب قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان نبود. به گزارش ایسنا، علی‌ابراهیمی در مورد موانع جوان‌گرایی و حضور افراد کهنه‌کار در امور اجرایی با وجود تصویب قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، استفاده از کهنسالان را فرصت‌سوزی در کشور دانست و اظهار داشت: ما در حال هدر دادن انرژی، انگیزه و خلاقیت در این کشور هستیم. ای کاش این قانون هیچ استثنایی نداشت. کاش در این مملکت به سمتی برویم که بگویند افراد از یک سنی به بعد فقط می‌توانند در زمینه مشاوره فعالیت کنند نه کار دیگری. ابراهیمی در مورد کیفیت رسیدگی افراد چند سبمی به کارهایشان گفت: درصد رسیدگی این افراد به کارهایشان به نسبت تعداد سبمی که دارند، کم‌تر می‌شود. مثلاً کسی که ۱۰ سمت دارد به هر کدام از مسؤولیت‌هایش بیش از ۱۰ درصد نمی‌تواند برسد.

این عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: ما متأسفانه عادت کرده‌ایم که سعی کنیم شعارها را تا نیکبخت‌ترین مقام‌مظهر رهبری را صرفاً تکرار کنیم، اما در عمل هیچ اتفاقی نمی‌افتد. وقتی رهبری در مورد جوانگرایی تأکید می‌کنند واقعیت این است که ما باید در حد اعلام زمینه‌سازی استفاده از جوانان را فراهم و در مقام عمل نیز اقدام کنیم. این قانون تقریباً یک فتح بایی شد تا شاید نیاز باشد که حوزه‌های شمولیت این قانون را افزایش دهیم.

ورود کمیسیون عمران مجلس به پرونده افزایش قیمت مسکن

عضو کمیسیون عمران مجلس، نشست مشترک این کمیسیون و وزیر راه و شهرسازی هفته آینده با هدف بررسی بازار مسکن برگزار می‌شود. به گزارش خانه‌ملت، مجید کیانپور از برگزار ی نشست ویژه کمیسیون عمران مجلس با محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی خبر داد و گفت: این نشست مشترک هفته آینده در محل وزارت راه و شهرسازی با حضور اعضای این کمیسیون، وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی و کارشناسان برگزار خواهد شد. نماینده مردم درود و ازنا در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یکی از مشکلات و دغدغه‌های اصلی مجلس به ویژه کمیسیون عمران مجلس، مسأله افزایش چشمگیر قیمت مسکن است، این موضوع در شرایط کنونی مشکلات بسیاری را برای مردم به ویژه جوانان ایجاد کرده است.

افزایش ۷۰ درصدی قیمت مسکن در پایتخت

وی افزود: براساس آمارها در کلان‌شهری مانند تهران، قیمت مسکن بیش از ۷۰ درصد افزایش پیدا کرده است که این مسأله بسیار نگران‌کننده است. کیانپور ادامه داد: در شرایط کنونی میزان معاملات مسکن کاهش یافته، علت این موضوع این است که مسکنی در کشور به ویژه کلان‌شهرها برای آرایه به خریداران وجود ندارد و صاحبان خانه‌ها نسبت به فروش خانه‌هایشان ریسک نمی‌کنند.

هدایت سرمایه به سمت تولید اولویت اصلی بازار مسکن

اولویت کنونی کشور هدایت سرمایه به سمت تولید مسکن است، تا با افزایش عرضه، تقاضا کاهش یافته و عملاً قیمت مسکن به یک ثبات مطلوب و قابل قبول برسد. این نماینده مردم در مجلس دهم افزود: اولویت کنونی کشور هدایت سرمایه به سمت تولید مسکن است، تا با افزایش عرضه، تقاضا کاهش یافته و عملاً قیمت مسکن به یک ثبات مطلوب و قابل قبول برسد.

بررسی مشکلات بازار مسکن در نشست مشترک کمیسیون عمران و وزیر راه

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: نشست مشترک این کمیسیون با وزیر راه و شهرسازی با دستور کار بررسی مشکلات بازار مسکن و راهکارهای مقابله با تلاطم‌های این حوزه بر گزار خواهد شد، از طرف دیگر در این نشست به صورت ویژه پرونده مسکن مهر و راه‌های تعیین و تکلیف این پروژه رسیدگی می‌شود.

حرف‌های خودی و بی‌خودی

لطفا تورم و بیکاری را معدوم فرمایید!

این جناب تورم و آن سلطان بیکاری خیلی وقت است که در این مرز و بوم جا خوش کرده‌اند و به بنی بشری هم پاسخگو نیستند. نمی‌دانم چه سری است که یک کيفرخواست عربض و طویل برای نامبردگان صادر نمی‌شود و مورد تعقیب قرار نمی‌گیرند.

پرونده جنابان مذکور که پروپیمان است، کلی شاکی خصوصی و عمومی و دولتی هم که دارد، قانون و مقررات و ضابطه و حد و حدود هم که سرشان نمی‌شود و در هر کوچه و برزنی هم که فکرش را بکنی سرک کشیده‌اند و برای خودشان دم و دستگاه راه انداخته‌اند. زیر بار هم که نمی‌روند که نمی‌روند. ما که فکر می‌کنیم دست‌های پنهان مانع رسیدگی به‌کار این مفسدان فی‌الارض می‌شوند. مثلاً همین ریال مادر مرده یا آن سیب‌زمینی پشندی از خاک بیرون افتاده، یا از همه بدتر گوجه از خدا بی‌خبر که هم خودش و هم رب آن یک مملکتی را به هم ریخته‌اند. آن پوشک و خودرو و مصالح هم که جای خود دارند و از همه اینها که بگذریم آن نرخ تورم اعلامی توسط سازمان عریض و طویل مربوطه را کجای دلمان بگذاریم و یا با بیانات گهریار مسؤولین و مقامات و صاحب‌نظران مربوط و نامربوط که این مملکت گل و بلبل را با بلاد کفر و قیمت‌های سر به فلک کشیده آنها مقایسه می‌کنند، چه گلی به سر بگیریم!

آنقدر این دست آن دست کردید که برای خودش کلی دوست گرمابه و گلستان پیدا کرده است، آنقدری که حتی جواب سلام دلار و سکه را هم نمی‌دهند. آن یکی که خارجی است و این یکی که بی‌سلطان شده است و دیگر برای عالیجنابان تورم و بیکاری کلاس ندارد، دم خور این‌گونه عناصر معلوم الحال شوند که همین دوستان داخلی و عزیزان وطنی کلی برایشان تره خرد می‌کنند و بالا و پایینشان می‌کنند. دیگر چه لزومی دارد که روی خوش به اجنبی و طلا و سکه، نشان دهند. آنقدرها هم که هوشنگ‌خان فکر می‌کند کار راحتی نیست به فرض اگر کسی بخواهد پشت چشم برای جناب تورم نازک کند، فی‌الغور میوه و صیفی و خودرو و گوشت و البسه و اشربه دست به‌کار می‌شوند و چنان شهر را شلوع می‌کنند که همه ماست‌ها را اکیسه کنند و از خیر حسابکشی از ایشان بگذرند. راستی حواسمان نبود، گفتیم ماست، یادام افتاد که از ماست که بر ماست و البته از دوغ و کشک و پنیر و شیر هم غافل نشوید که ایشان نیز رفاقت دیرینه با آن عزیز بر بالا نشسته متورم دارند! بیکاری هم که نقل آن نگفتنی است، فی‌المثل کسی بخواهد دست به‌کار شده و تکلیفی برای ایشان معلوم کند. یک تکانی به خودش می‌دهد و کلی آمار اشتغال‌زایی و کارآفرینی و رشد جذب نیرو و کیمیا شدن آدم بیکار و از این دست فرمایشات آماری دست پخت حضرات مربوطه از خودش ساطع می‌کند که یکدفعه به خود می‌آیی و می‌بینی که اساساً بیکاری، توهمی بیش نیست و در این ملک چیزی که یافت می‌نشود، همین یک فقره است!

هوشنگ خان

رویای نوسازی ناوگان هوایی زیر سایه شوم تحریم پرنده‌های ایرانی!

اعروه راه و شهرسازی | مناقشه |

وزارت خزانه‌داری آمریکا در اقدامی خصمانه ده‌ها هواپیمای کوتاه و بلند برد ایران ایر را وارد تحریم کرده که گفته می‌شود ۳ هواپیمای ایرباس از نوع ای.تی. آر نیز در این تحریم‌ها قرار دارد. در واقع در دور تازه تحریم‌ها، آمریکا بی‌ها هواپیمای حامل پرچم ایران را که متعلق به ایران ایر است را تحریم کرده‌اند و به گفته کارشناسان قفل کامل حمل‌ونقل هوایی دلیل این تحریم‌ها بوده است، چرا که ایران ایر یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های هوایی کشور است و در دو حوزه کوتاه‌برد و بلندبرد فعالیت داخلی و خارجی گسترده‌ای دارد.

این در حالی است که پس از لغو تحریم‌ها، دولت ایران اعلام کرده بود که طی دهه آینده به حدود ۴۰۰ تا ۵۰۰ فروند هواپیمای مسافربری نیاز دارد. از سوی دیگر، مقامات ایرانی نیز عنوان کرده بودند که قصد دارند فرودگاه‌های تهران را توسعه دهند و این شهر را به قطب هوایی خاور میانه تبدیل کنند. در این میان، با وجود این که براساس متن برجام، هیچ دولتی حق اعمال محدودیت برای ورود هواپیماهای نو به ایران را ندارد، اما در عمل دیدیم که دولت آمریکا صنعت هوایی کشورمان را مورد تحریم قرار داده است و حتی از فروش هواپیماهای مورد قرارداد با ایرباس و بوئینگ، جلوگیری می‌کند. هرچند منطق اقتصاد این را می‌گوید که ایران به دیگر گزینه‌های خود برای خرید هواپیمایز فکر کند؛ گزینه‌هایی که شاید از اروپای شرقی یا آسیا و با توان داخلی خودمان باشند. بر این اساس، مقامات ایرانی باید با شرکت‌های هواپیماسازی میتموسپیشی ذاین، هواپیمای ای.تی. آر (ATR) ایتالیا، امبرائر برزیل، بمبار دیه کانادا و شرکت هواپیماسازی کومک (Comac) چین و شرکت سوخو روسیه، برای خرید هواپیمای مذاکرات را ادامه دهند. هرچند همچنان این رایزنی‌ها ادامه دارد ولی هنوز نتیجه ملموسی، به دست نیامده است و ناوگان هوایی کشور با میانگین حدود ۲۲ سال سن خود را برای بازنشستگی آماده می‌کند که به عنوان یک خطر مهم دیده می‌شود.

فرونده‌ترین ناوگان هوایی در اختیار ایران

با توجه به تحریم‌های متعددی که صنایع مختلف ایران را در طی ۴۰ سال گذشته مورد هدف قرار دادند شرکت‌های هواپیمایی ایرانی از جمله شرکت‌های هواپیمایی محسوب می‌شوند که دارای فرسوده‌ترین و مسن‌ترین ناوگان هستند که ایران ایر نیز از این قاعده مستثنا نیست و میانگین سنی ناوگان این شرکت در حال حاضر به بیش از ۲۲ سال می‌رسد که از استانداردهای بین‌المللی بسیار بالاتر است. در ژانویه ۲۰۱۷ و به دنبال توافق هسته‌ای ایران با ۵ کشور قدرتمند جهان، تحریم‌های صنعت هوایی ایران بعد از نزدیک به ۴۰ سال برداشته‌شده و این امکان تاریخی برای شرکت‌های هواپیمایی ایرانی فراهم شد تا ناوگان خود را بازسازی کنند و هواپیمای نورا به‌طور مستقیم از شرکت‌های بزرگ خریداری

کنند. در آذرماه سال ۱۳۹۵ و به دنبال سفر رییس‌جمهور ایران به فرانسه و ایتالیا، قرارداد خرید ۱۰۰ فروند در تایپ‌های مختلف به ارزش ۱۰ میلیارد دلار بین ایران ایر و ایرباس به امضا رسید. ایران ایر در همین سال و در قرارداد تاریخی دیگری که بزرگ‌ترین قرارداد تجاری مابین ایران و آمریکا بعد از انقلاب محسوب می‌شد سفارش ساخت ۸۰ فروند هواپیما را به بوئینگ داد و با این شرکت به توافق رسید. در سال ۲۰۱۸ مدیرعامل بوئینگ اعلام کرد نخستین بوئینگ در سال ۲۰۱۹ شاید تحویل ایران ایر داده شود. در فوریه سال ۲۰۱۶ ایران ایر قرارداد ساخت ۲۰ فروند هواپیمای دیگر را از نوع ای.تی. آر ۶۰۰-۷۲ با شرکت ای.تی.آر به حق‌گزینش ۲۰ فروند دیگر به امضا رساند که اولین سری از این هواپیماها نیز با تحویل ۴ فروند در اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۶ وارد ناوگان شرکت‌های هواپیمایی ایرانی فراهم شد تا این سری هواپیماها وارد کشور شد تا مجموع ای.تی.آر ۶۰۰-۷۲ و ۶ و مجموع هواپیماهای

تحویلی به ۹ برسد. در دی‌ماه ۹۶ نیز دو فروند ای.تی.آر ۶۰۰-۷۲ در فرودگاه مهرآباد بر زمین نشستند تا مجموع هواپیماهای ای.تی.آر تحویل‌شده به این شرکت به عدد ۸ برسد. تحویل هواپیماهای جدید ایران ایر یک ماه بعد از امضای قرارداد و از دی ۱۳۹۵ (ژانویه ۲۰۱۷ میلادی) با تحویل نخستین فروند از هواپیماهای ایرباس ای ۲۰۰-۳۲۱ توسط ایرباس آغاز شد. ایرباس همچنین در اسفند ۹۵ و فروردین ۹۶ (مارس ۲۰۱۷ میلادی) نیز دو فروند ایرباس ای ۲۰۰-۳۳۰ به ایران ایر تحویل داد. هواپیماهای تحویلی به ایران ایر به سفارش شرکت هواپیمایی اویانکا ساخته شده بودند اما به دلیل مشکلات مالی این شرکت تحویل داده نشده بودند و با امضای قرارداد ایران ایر با ایرباس این هواپیماها براساس قرارداد به ایران ایر داده شدند. هر دو هواپیمای ایرباس ای ۲۰۰-۳۳۰ تحویلی به ایران ایر در هنگام ورود به ناوگان ایران ایر تنها پروازهایی آزمایشی برای تعیین سلامت هواپیما انجام داده بودند.

فوکر ۲۸ موجود در این ناوگان زده که سال ساخت عمده آنها به اوایل دهه ۹۰ می‌رسد و نزدیک به ۳ دهه از به‌کارگیری این هواپیماها می‌گذرد.

اطلاعات موجود ۱۶ فروند هواپیمای فوکر ۱۰۰ در ناوگان ایران ایر موجود است.

با این همه، وزارت خزانه‌داری آمریکا

دست به تحریم ۱۵ فروند از هواپیماهای

در این میان دولت آمریکا در اقدامی یک‌جانبه‌گرایانه و ظالمانه اقدام به تحریم ناوگان هوایی کشورمان زده است و لیستی بلند از انواع پرنده‌های ایرانی را تحریم کرده است. در حال حاضر مطابق

کدام هواپیماهای کشور مشمول تحریم شده‌اند



بوئینگ ۷۴۷

در فهرست تحریم‌های جدید آمریکا، ۷ هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ وجود دارد که سال ساخت آنها از میانه دهه ۷۰ تا دهه ۸۰ میلادی متغیر است؛ اما باید توجه داشت که ایران ایر از این هواپیماها استفاده نمی‌کند و تنها هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ ایران ایر به صورت کارگو فعال است.

ایرباس ۸۳۰۰

۱۰ فروند از این نوع هواپیماها در ناوگان «هما» موجود است که همگی با تحریم آمریکا مواجه شده‌اند. بیش‌تر این هواپیماها در سال‌های ۱۹۸۰ تا ۱۹۸۳ (دهه ۶۰ خورشیدی) تولید شده‌اند و البته در ناوگان بین‌المللی نیز به دلیل عمر زیاد و توقف تولید در کمپانی اصلی، جایی ندارند.

بوئینگ ۷۲۷

ایران ایر نیز ۳ فروند از این هواپیما در ناوگان خود داشت. در حال حاضر این هواپیما در ناوگان ایران ایر فعال نیست.

ایرباس ۸۳۱۰

۴ فروند هواپیمای فعال ایرباس ۸۳۱۰ در ناوگان «هما» مورد تحریم قرار گرفته است.

تحریم هواپیماهای نو

دو نوع هواپیما از ایرباس ۸۳۳۰ و ۸۳۲۰ که تعداد آنها به ۳ فروند می‌رسد، پس از برجام به ایران تحویل داده شد. با این حال، طبق تحریم‌های تازه آمریکا، این هواپیماها به فهرست وزارت خزانه‌داری آمریکا برای تحریم اضافه شده‌اند.

مک‌دانل داگلاس دی‌سی-۹

این هواپیماها برای مسیرهای کوتاه استفاده می‌شوند. دو فروند از این هواپیماها در ایران ایر فعال است که مورد تحریم آمریکا قرار گرفته است.

نحوه بازگشت ارز صادراتی قانونمند شد

ابلاغ بخشنامه جنجالی توسط همتی

گروه بانک و بیمه | مناقصه |

بالاخره وعده رییس کل بانک مرکزی مبنی بر بخشنامه نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور ابلاغ شد. مسأله‌ای که با تعویق آن اعتراضات فراوان فعالان اقتصادی و صادرکنندگان را شاهد بودیم. عبدالناصر همتی چند روز قبل در اینستاگرام خود خبر داده بود که بازگشت ارز صادراتی را هدمند خواهد کرد.



راه اندازی بازار معاملات آزاد نقدی و حواله ارز

در نهایت، در مورد راه اندازی بازار معاملات آزاد نقدی و حواله ارز، مبنی بر سازوکار حراج، با هدف کشف قیمت ارز و تسهیل تأمین نیازهای خدماتی و خرد مردم، به جمع بندی رسیدیم. این بازار با مشارکت بانک‌ها و صرافی‌های مجاز و نظارت و بازارگردانی بانک مرکزی در آینده نزدیک به‌طور گام‌به‌گام و با تمرکز بر معاملات نقدی راه اندازی خواهد شد. صادرکنندگان هم می‌توانند در چارچوب مقررات اعلامی بخشی از ارز صادراتی خود را در این بازار عرضه کنند. همتی در بخش پایانی پیام خود آورده است: امیدوارم این اقدام موجب شفافیت شکل گیری نرخ تعادلی ارز شده و تجربه مفیدی برای معاملات حواله‌های تجاری در سامانه نیما باشد.

تأمین ارز خرد مردم

رییس کل بانک مرکزی در جدیدترین پست اینستاگرامش نوشت: یکی از دغدغه‌های بانک مرکزی در ماه‌های اخیر برای ساماندهی بازار ارز و پاسخگویی به نیازهای طبیعی مردم، راه اندازی یک بازار مشکل ارزی برای معاملات آزاد اعم از نقد و حواله اسعار بین المللی توسط کارگزاران (بانک‌ها و صرافی‌های مجاز) بوده است. جلسات متعددی با حضور کارشناسان و صاحب نظران بازار ارز و سرمایه و خصوصاً بانک‌ها و صرافی‌ها در بانک مرکزی تشکیل و ابعا



دستور العمل جنجالی بانک مرکزی ابلاغ شد

کمیته بند ۲ مصوبه یادشده از یکسو و در راستای تسهیل اجرای دستورالعمل شماره ۷۸۲/۹۷/۲۱۰ مورخ ۰۶/۲۰/۱۳۹۷ از سوی دیگر، بدین وسیله «نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور» به شرح ذیل ابلاغ می‌شود: ۱- کلیه صادرکنندگان کالا و خدمات مکلف به ارائه تعهد بابت برگشت ارز حاصل از صادرات خود به چرخه اقتصادی کشور می‌باشند. ۲- بانک مرکزی مکلف است صرفاً برای واردات کالا و خدمات صادرکنندگانی تخصیص و تأمین ارز کند که نحوه بازگشت ارز آنها به چرخه اقتصادی کشور مطابق ساختار ذیل مشخص باشد. ۳- بازگشت ارز حاصل از صادرات صادرکنندگانی که مجموع صادرات سالانه آنها تا یک میلیون یورو، بیش از یک میلیون یورو تا ۳ میلیون یورو، بیش از ۳ میلیون یورو تا ۱۰ میلیون یورو و بیش از ۱۰ میلیون یورو به شرح ذیل باشد: الف) تا یک میلیون یورو ۱- از فروش ارز در «سامانه نیما» معاف است. ۲- در ازای واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ب- به صورت حواله یا اسکناس به بانک‌ها و صرافی‌های مجاز یا ثبت در «سامانه نظارت ارز (سنا)» عرضه کند. ج) بیش از ۱ میلیون یورو تا ۱۰ میلیون یورو ۱- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۲- در ازای واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۳- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۴- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۵- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۶- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۷- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۸- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۹- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۱۰- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود).

علی‌رغم اعتراضات فراوان فعالان اقتصادی و صادرکنندگان طی روزهای گذشته، بانک مرکزی بالاخره دستورالعمل نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات را ابلاغ کرد. بانک مرکزی در بخشنامه‌ای نحوه بازگشت ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور را ابلاغ کرد، در این بخشنامه تمام صادرکنندگان مکلف به ارائه تعهد برگشت ارز هستند و بانک مرکزی مکلف است صرفاً برای واردات کالا و خدمات صادرکنندگانی تأمین ارز کند که نحوه بازگشت ارز به چرخه اقتصادی مطابق ساختار تعیین شده در دستورالعمل این بانک باشد. در این بخشنامه آمده است: در اجرای بند ۱ مصوبه شماره ۹۷/۲۰/۷۸۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۰ شورایعالی هماهنگی اقتصادی و حسب تصمیمات

واردکنندگان دیگر پس از ثبت سفارش واگذار کند (واردات در مقابل صادرات غیر). ب- به صورت حواله یا اسکناس به بانک‌ها و صرافی‌های مجاز یا ثبت در «سامانه نظارت ارز (سنا)» عرضه کند. ب) بیش از یک میلیون یورو تا ۳ میلیون یورو ۱- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۲- در ازای واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۳- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۴- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۵- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۶- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۷- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۸- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۹- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۱۰- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود).

واردکنندگان دیگر پس از ثبت سفارش واگذار کند (واردات در مقابل صادرات غیر). ب- به صورت حواله یا اسکناس به بانک‌ها و صرافی‌های مجاز یا ثبت در «سامانه نظارت ارز (سنا)» عرضه کند. ج) بیش از ۱ میلیون یورو تا ۱۰ میلیون یورو ۱- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۲- در ازای واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۳- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۴- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۵- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۶- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۷- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۸- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۹- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود). ۱۰- به صورت مستقیم جهت واردات کالا و خدمات مورد نیاز چرخه تولید یا تجارت خود پس از ثبت سفارش استفاده کند (واردات در مقابل صادرات خود).

حمایت بانک سپه از بازسازی ۱۹ هزار مسکن شهری و روستایی در کرمانشاه



مدیر شعب بانک سپه در منطقه کرمانشاه از رشد ۴۸ درصدی پرداخت تسهیلات این بانک در استان طی ۶ ماهه نخست سال جاری خبر داد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سپه، عبدالعلی شریفی ضمن اعلام خبر فوق، افزود: بانک سپه برای کمک در تسریع و بازسازی مناطق زلزله زده کرمانشاه در نیمه نخست سال جاری بیش از ۵۰ درصد از تسهیلات خود را به بخش مسکن، ساختمان و نوسازی و بهسازی مسکن شهری و روستا اختصاص داد. مدیر شعب منطقه کرمانشاه اظهار داشت: بعد از وقوع زلزله در ۲۱ آبان ماه سال گذشته بانک سپه در کنار هموطنان کرمانشاهی قرار گرفت و پرداخت تسهیلات را آغاز کرد.

پست بانک در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی عملکرد خوبی دارد



معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان زابل گفت: عملکرد پست بانک ایران در زمینه پرداخت تسهیلات اشتغالزایی از محل منابع صندوق توسعه ملی در منطقه بسیار خوب است. به‌طوری‌که در بین بانک‌های عامل صندوق توسعه ملی، این بانک در سطح استان، رتبه اول پرداخت و رضایتمندی مشتریان را به خود اختصاص داده است. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی پست بانک، غلامرضا گنجی در نشست هم‌اندیشی مدیران شرکت‌های زیرمجموعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: با وجود مشکلات اقلیمی فراوان در منطقه، گسترش خدمات پست بانک می‌تواند در ارتقای کیفیت زندگی مردم تأثیر قابل توجهی داشته باشد.

آغاز جشنواره پرداخت‌های الکترونیکی بانک کشاورزی



مرحله نخست جشنواره پرداخت‌های الکترونیکی بانک کشاورزی با محوریت تراکنش‌های پرداخت الکترونیکی مبنی بر رویکرد باشگاه مشتریان و با امکان مشارکت کلیه دارندگان کارت‌های الکترونیکی این بانک، از روز ۲۰ آبان آغاز شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی، دارندگان کارت‌های الکترونیکی این بانک در مدت برگزاری جشنواره در صورت انجام عملیات خرید شارژ یا پرداخت قبوض از طریق درگاه‌های پرداخت الکترونیکی بانک کشاورزی شامل اینترنت بانک، همراه بانک، کیوسک بانک و خودپرداز (ATM)، امتیاز دریافت می‌کنند و بر اساس آن، در فرقه کشی جوایز ارزنده این جشنواره شرکت خواهند کرد؛ همچنین با ثبت نام و عضویت در باشگاه مشتریان بانک کشاورزی، امتیاز افراد افزایش خواهد یافت. براساس این گزارش، تراکنش ۱۰۰ هزار ریالی شارژ در درگاه‌های پرداخت الکترونیکی بانک کشاورزی، دو امتیاز (دوون محدودیت) و هر تراکنش پرداخت قبض شرکت‌های خدماتی توسط این درگاه‌ها، یک امتیاز (با محدودیت ۱۰ امتیاز در ماه) خواهد داشت. این گزارش می‌افزاید: مرحله نخست جشنواره پرداخت‌های الکترونیکی بانک کشاورزی تا ۲۴ بهمن ماه سال ۱۳۹۷ ادامه خواهد داشت.

نوزدهمین مدرسه «مهر نوین» افتتاح شد



همزمان با فرارسیدن ایام هفته وحدت و در آستانه میلادپیرمیر (ص) نوزدهمین مدرسه بانک اقتصادنوین با نام «مهرنوین» به کودکان و نوجوانان روستای سررود علیا از توابع شهرستان جواهرود کرمانشاه تقدیم شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در آیین افتتاح این مدرسه که با حضور جمعی از مقامات و مسئولین کشوری و استانی و مردم روستای سررود برگزار شد، حسین خمایی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه سازمانی بانک اقتصادنوین با اشاره به رویکرد بانک اقتصادنوین در حوزه یفای مسئولیت‌های اجتماعی، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد بانک در احداث مدرسه در سالیان اخیر گفت: باور ما در بانک اقتصادنوین به عنوان یک بانک مردمی، این است که رشد و توسعه همه‌جانبه کشور از مسیر فرهنگ و در گرو رشد و پرورش انسان‌های توانمند و با دانش است و از این رو عمده فعالیت‌های بانک در حوزه یفای مسئولیت‌های اجتماعی به این بخش مهم معطوف شده است. خمایی با اشاره به مشارکت بانک اقتصادنوین در احداث ۳ مدرسه در استان کرمانشاه گفت: پس از حادثه دلخراش زلزله آبان ماه سال ۹۶ در این استان، شاهد همدلی و نوع دوستی احاد جامعه و مشارکت عموم مردم در بازسازی مناطق زلزله زده بودیم و خوشحالم بانک اقتصادنوین نیز در این حرکت عظیم سهم کوچکی را بر عهده گرفت. وی با قدردانی از دست‌اندرکاران احداث این مجتمع، ایجاد فضای فیزیکی این مدرسه را کوچک‌ترین جزء این پروژه دانست و با ابراز امیدواری برای فراهم شدن امکانات نرم‌افزاری لازم گفت: با ارزش‌ترین و زیباترین پیامد احداث این مدرسه شادی و لبخندی است که امروز در چهره کودکان و نوجوانان این روستا دیده می‌شود که این شادی، خستگی را از دست‌اندرکاران پروژه به در می‌کند.

آگهی مناقصه عمومی باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHS-9633602-T05

موضوع آگهی:

قطعات جرثقیل ایتال کرین

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت با لایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHP-7302509611-T20

موضوع آگهی:

خرید دوربین حفاظتی و متعلقات

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت با لایش نفت بندر عباس

آگهی مناقصه عمومی باخذ سپرده

نوبت دوم

درخواست شماره:

RHS-9645831-T05

موضوع آگهی:

خرید بلبرینگ

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت با لایش نفت بندر عباس

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت اول

تهیه، حمل و نصب تابلوهای مسیر نما و تجهیزات ترافیکی منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار

نام دستگاه مناقصه‌گذار: سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار
نشانی دستگاه مناقصه‌گذار: چابهار سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی ساختمان اداری شماره ۱
موضوع مناقصه: تهیه، حمل و نصب تابلوهای مسیر نما و تجهیزات ترافیکی منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار
قیمت برآورد: ۹,۶۳۲,۲۰۸,۰۰۰ ریال
قیمت استاندارد و نحوه واریز وجه: مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری
۵-۶۲۰۰۱۲۰۰ نزد بانک ملی به نام منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار
تاریخ دریافت اسناد: از روز پنج‌شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۰۱ لغایت روز شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۱۰
آخرین مهلت تحویل اسناد: حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۱
محل و تاریخ بازگشایی پیشنهادها: روز پنج‌شنبه مورخ ۹۷/۰۹/۲۱ رأس ساعت ۱۳:۳۰ دفتر معاونت توسعه مدیریت، ساختمان شماره ۲ سازمان محل‌های دریافت اسناد: چابهار سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی، ساختمان اداری

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی چابهار

کارگاه‌های خصوصی آموزشی



شرایط پیمان

در مناقصه شرکت

برای رزرو ثبت نام، با واحد آموزش روزنامه تماس بگیرید

۰۲۱-۸۸۴۷۵۷۹۰-۹۲

مقررات‌زدایی و مقررات‌گذاری دو اولویت اساسی کسب و کارهای جدید

مجتبی قدیری | مناقشه

یکی از مشکلات در مسیر پالایش محیط کسب و کار از مقررات زائد، جدی نگرفتن تنقیح قوانین است؛ سازمان‌ها یک شبیه قانون‌گذاری می‌کنند در حالی که هنوز قوانین قبلی را تعیین تکلیف نکرده‌اند. بازنگری در قوانین و مقررات در جهت تسهیل و افزایش سرمایه‌گذاری کسب و کارها یک ضرورت است، چرا که مقررات‌زدایی، تدوین برخی قوانین می‌تواند نقش به‌سزایی در کسب و کارها داشته باشد. البته در مقررات فعلی هم ظرفیت‌هایی وجود دارد که هنوز به مرحله اجرا در نیامده است و باید این مقررات اجرایی شود. بر خورداری از ۱۸۲ هزار مقررۀ قانونی متورم در کشور که در بسیاری از موارد تکراری، متضاد، مبهم و به‌طور موسع تفسیر پذیر هستند، قانون‌گذار را مجاب کرده تا در قوانین مختلف مانند سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، برنامه‌های توسعه کشور، قانون رفع موانع تولید و همچنین قانون بهبود مستمر محیط کسب‌وکار، به موضوع «مقررات‌زدایی» بپردازد.

تصمیمات گرفته شده توسط دولت برخلاف ادعاهاست

حسین‌سلاح‌ورزی، نایب‌رییس اتاق ایران گفت: به‌رغم شعار دولت مبنی بر حمایت از کسب‌وکارهای مبتنی بر نوآوری، عملاً تصمیماتی گرفته می‌شود که خلاف این ادعاست. برای نمونه در حوزه تاکسی‌های آنلاین که ظرفیت بسیار خوبی در توسعه و بهبود حمل‌ونقل دارند اما فعالان این کسب‌وکار در شهرهای مختلف با مشکلات متعددی به دلیل چالش‌های اخذ مجوز مواجه هستند. وی تأکید کرد: باید به این سؤال اساسی در حوزه کسب‌وکارهای اینترنتی پاسخ داده شود که به چه مجوزی نیاز است. آیا کسب این مجوز کلی است و به دریافت مجوز از اتحادیه کسب‌وکارهای مجازی کفایت می‌کند یا این که باید براساس محدوده جغرافیایی یا ارتباطی که با دستگاه‌های اجرایی دارند از هر نهاد مجوز مخصوص به خود را دریافت کنند؟

شائبه انحصار و شکل‌گیری فضای رقابت در میان پلنفرها

سلاح‌ورزی تصریح کرد: در ماه‌های اخیر بحث‌های بسیاری درباره کپی‌رایت به وجود آمده و این سؤال مطرح است که وقتی یک پلنفرم نوین در کشور راه‌اندازی می‌شود و پس از آن ده‌ها پلنفرم مشابه دیگر به وجود می‌آید، قانون کپی‌رایت در این باره به چه شکل عمل خواهد کرد؟ آیا اصلاً نهادی به‌منظور نظارت بر بحث کپی‌رایت وجود دارد؟ در گفته نایب‌رییس اتاق ایران شائبه انحصار و شکل‌گیری فضای رقابت در میان پلنفرم‌ها یکی دیگر از مسایلی است که میان کسب‌وکارهای اینترنتی وجود دارد.

مالکیت فکری نیست دولتی

در حجم پیلوار، مدیرکل برنامه‌ریزی، هماهنگی و حمایت از حقوق مالکیت صنعتی وزارت دادگستری نیز تأکید کرد:

متأسفانه در کشور ما بحث مالکیت فکری موضوعی خصوصی و مردمی است اما به غلط دولتی تلقی شده است. وی با اشاره به فعالیت‌های وزارت دادگستری در حوزه مالکیت صنعتی افزود: خوشبختانه همکاری بسیار خوبی میان اتاق ایران و وزارت دادگستری شکل گرفته و می‌توان انتظار داشت تا از این طریق فعالان بخش خصوصی با مباحث مرتبط با مالکیت فکری و صنعتی به‌خوبی آشنا شوند.

دولت عادت به دخالت در اقتصاد دارد

عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف تصریح کرد: همه به‌خوبی می‌دانیم که دولت عادت به دخالت در اقتصاد دارد و چون تقسیم‌کاری هم وجود ندارد بنابراین دولت این حق را به خودش می‌دهد که در همه امور دخالت کند. در این میان چون توافقی بر تقسیم‌کار در پلنفرم‌ها صورت نگرفته است، بر همین اساس هر وزارتخانه‌ای اجازه دخالت در دادگستری در حوزه مالکیت صنعتی افراد: خوشبختانه همکاری بسیار خوبی میان اتاق ایران و وزارت دادگستری شکل گرفته و می‌توان انتظار داشت تا از این طریق فعالان بخش خصوصی با مباحث مرتبط با مالکیت فکری و صنعتی به‌خوبی آشنا شوند.

نتیجه

لازم به ذکر است کسب و کارهای جدید در برخی فعالیت می‌کنند که برخی مقررات مانع فعالیت آنهاست و مقرراتی که بتواند از این کسب‌وکارها حمایت کرده و آنها را نظم و نظام ببخشد، وجود ندارد. امروز فعالان استارت‌آپی در کشور در برزخ بود و نبود قانون گرفتار شده‌اند و هر گام آنها برای پیشرفت با هزاران اما و اگر از سوی دستگاه‌های اجرایی مواجه می‌شود و در بحث حمایت از آنها فقط شاهد شعار دادن مسئولان هستیم، چرا که این حمایت‌ها هیچ منبع قانونی ندارد که مسئولان بتوانند آن را اجرایی کنند. لذا ضرورت دارد در این خصوص تصمیمات عاجلی گرفته شود تا نه تنها گره از پای این کسب‌وکارها باز شود بلکه بتوان شاهد رونق اقتصادی و کاهش بیکاری بود.

سلاح‌ورزی با اشاره به‌ضرورت مقررات و مقررات در حوزه کسب‌وکارهای مجازی تأکید کرد: می‌توان از طریق ظرفیت‌های شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، هیأت‌مقررات‌زدایی و کمیته‌ساده ۱۲ اقدام به حذف مقررات زائد از کسب‌وکارهای مجازی کرد. نایب‌رییس اتاق ایران همچنین از آمادگی فراکسیون تولید و اشتغال مجلس با همکاری اتاق ایران به‌منظور مقررات در حوزه کسب‌وکارهای مجازی خبر داد. وی همچنین تأکید کرد: در صورت ارایه پیشنهاد مدون از سوی فعالان این عرصه می‌توان اقدام به‌مقررات در فضای کسب‌وکارهای مجازی کرد. سلاح‌ورزی همچنین خطاب به فعالان استارت‌آپی حاضر پیشنهاد داد تا مسایل و مشکلات مرتبط با حوزه کاری خود را از طریق رسانه‌های سراسری به فضای عمومی جامعه منتقل کنند.

حذف مقررات زائد از کسب‌وکارهای مجازی

پلنفرم‌ها نیازمند مقررات‌گذاری هستند

فرشادفاطمی، عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف و عضو شورای رقابت، گفت: متأسفانه اهمیت کسب‌وکارهای اینترنتی چه در فضای عمومی و چه در میان سیاست‌گذاران به‌خوبی درک نشده است حتی به‌نظر می‌رسد در میان اعضای شورای رقابت هم کج‌فهمی‌هایی درباره کسب‌وکارهای مجازی وجود دارد که به‌نظر می‌رسد اول از همه خود این کسب‌وکارها باید اقدام به فرهنگ‌سازی کنند. به اعتقاد وی کسب‌وکارهای مجازی نیازمند مقررات‌گذاری هستند، اما در سطح کلان و توسط دولت این مقررات‌گذاری به درستی صورت نگرفته است. در همین رابطه این سؤال پیش می‌آید که آیا با محوریّت اتاق و فعالان استارت‌آپی می‌توان به یک نوع خود‌تنظیمی دست یافت؟

تجار برای افزایش صادرات به حمایت مالی نیاز دارند



عضو هیأت ریسه اتاق بازرگانی ایران با اشاره به این که تأمین نقدینگی حوزه تجارت در کرمانشاه مغفول مانده، گفت: اگر تاجار کرمانشاه از نظر نقدینگی تأمین شوند، صادرات استان سالانه ۵۰۰ میلیون دلار افزایش می‌یابد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه خبری اتاق ایران کیوان کاشفی بر لزوم حمایت از تجار نوپا و خرد تأکید و اظهار کرد: عمده حمایت از تجار باید از طریق بانک توسعه صادرات صورت گیرد. عضو هیأت ریسه اتاق بازرگانی ایران به سهم کم‌تر از ۵ درصدی تجار از تسهیلات بانک توسعه صادرات اشاره کرد و گفت: بخش صنعت و معدن که می‌تواند از سایر بانک‌ها هم وام بگیرد، از تسهیلات این بانک سهم ۸۰ درصدی دارد. کاشفی معتقد است: این بانک باید عمده تمرکز خود در پرداخت تسهیلات را برای تجار و تقویت آنها بگذارد. رییس اتاق بازرگانی کرمانشاه با اشاره به این که تأمین نقدینگی حوزه تجارت در کرمانشاه مغفول مانده، گفت: اگر تاجر کرمانشاه از نظر نقدینگی تأمین شوند، صادرات استان سالانه ۵۰۰ میلیون دلار افزایش می‌یابد. وی در ادامه با بیان این که بیش از ۵۰۰ تاجر در کرمانشاه داریم، خاطر نشان کرد: از این تعداد ۳۰۰ نفر در ۷ ماهه امسال صادرات داشتند و فعال هستند. رییس اتاق بازرگانی کرمانشاه از بلاتکلیفی تسهیلات ۲۰ میلیارد تومانی که برای تجار مناطق زلزله‌زده در نظر گرفته شده بود سخن گفت و عنوان کرد: برای حدود ۲۲ تاجر مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات در نظر گرفته شده بود که برای آنها ایجاد انتظار کرده و یا باید پرداخت و یا منتفی شدن آن اعلام شود. کاشفی معتقد است: این میزان تسهیلات می‌تواند سرمایه در گردش مورد نیاز تجار خرد و نوپا را تأمین کند. وی اشاره‌ای هم به مشکلات ایجاد شده به دلیل طرح پیمان‌سپاری ارزی داشت و خاطر نشان کرد: استدلال دولت این است که اگر از حاصل از صادرات برگردد، از آنجا که ارز ۴۲۰۰ تومانی را به‌جز برای دارو و اقلام اساسی نمی‌تواند به کالای دیگری اختصاص دهد، با کسری از مواجه خواهیم شد. رییس اتاق بازرگانی کرمانشاه اظهار کرد: دولت پیشنهاد داده این قوانین را برمی‌دارد، اما در ازای آن دیگر از مورد نیاز برای سایر اقلام را تأمین نخواهد کرد.

شهرداری کاشان

نوبت دوم

مهرجانه یک

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شماره ۹۷/۲۶

موضوع مناقصه: طراحی، ساخت و نصب یک دستگاه پل عابر پیاده و موتور رو مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک مناقصه و قرار داد منضم.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ششصد میلیون) ریال.

مهلت در یافت اسناد حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۹/۰۸، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ ۹۷/۰۹/۱۰ و بازگشایی پاکات در مورخ ۹۷/۰۹/۱۱ می‌باشد.

کلیه هزینه‌های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. ضمناً کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

تلفن: ۰۳۱)۵۵۴۴۰۰۵۵

شهردار کاشان – سعید ابریشمی راد

مهرجانه دو

نوبت دوم

الحاقیه شماره (۱)

فراخوان مناقصه عمومی

عملیات تکمیل و تجهیز مخازن و تاسیسات آب روستاهای شهرستانهای عنبرآباد و جیرفت

به شماره مناقصه ۲۰۰۹۷۱۲۳۵۰۰۰۰۳۴

شماره الحاقیه مناقصه ۲۰۰۹۷۱۲۳۵۰۰۰۰۰۳۴

رشته مورد نیاز

رشته: آب‌نشه

پایه: ۱۰,۲,۳,۴,۵

تاریخ‌ها به شرح ذیل اصلاح می‌گردد

تاریخ انتشار الحاقیه مناقصه در سامانه تاریخ ۹۷/۰۸/۲۷ می‌باشد.

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۹۷/۰۹/۰۳

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۴ روز سه شنبه تاریخ ۹۷/۰۹/۱۳

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۸:۳۰ صبح روز شنبه تاریخ ۹۷/۰۹/۱۷

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان کرمان

نوبت دوم

مهرجانه یک

آگهی مناقصه عمومی

همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران

شماره مجوز: ۱۳۹۷,۴۳۰۲

شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی در نظر دارد خدمات پشتیبانی و نقلیه ستاد و مرکز تهران خود را به مدت یکسال از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد صلاحیت (فرم ارزیابی کیفی شرکت‌های مناقصه گر بر روی سایت شرکت به آدرس ذیل قرار دارد) که توانایی انجام کار مورد نظر را دارند دعوت می‌شود تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۹۷/۰۹/۰۷ (چاپ آگهی نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ و نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۸/۲۹ می‌باشد) ضمن در دست داشتن معرفی‌نامه و فیش واریزی به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، واریز به حساب شماره ۴۱۰۱۱۰۵۳۳۰۲۳۰۲۳۸ (شماره شبای ۴۱۰۱۱۰۵۳۳۰۲۳۰۲۳۸) نزد بانک مرکزی به نام شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

نشانی مناقصه‌گزار: تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیراز جنوبی- کوچه سرو- پلاک ۲۷ (تلفن تماس: ۰۲۰۲۲-۸۸۶)

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۲۱

زمان و محل بازگشایی پاکات: ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۷/۰۹/۲۸- تهران – نشانی مناقصه‌گزار

نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: ۲,۶۷۵,۴۰۰,۰۰۰ ریال (تضمین قابل قبول یکی از تضمین معتبر در آیین‌نامه می‌باشد.)

توضیحات:

مدت اعتبار پیشنهادات ۹۰ روز می‌باشد.

شرکت در رد یا قبول هر یک با تمام پیشنهاد بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

پاکت پیشنهادی مناقصه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.

آدرس سایت: www.npc-rt.ir لینک مناقصات جاری

نوبت اول

مهرجانه یک

آگهی مناقصه عمومی

سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اسلامشهر به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر اسلامشهر در نظر دارد مورد ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می‌گردد جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد همراه با معرفی‌نامه و مهر شرکت به امور قرار دادهای سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اسلامشهر مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارسال پیشنهادات ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس: اسلامشهر- خیابان صیاد شیرازی ساختمان حوزه معاونت خدمات شهری طبقه اول سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اسلامشهر مراجعه یا با شماره تلفن: ۵۶۳۶۵۶۸۹-۰۲۱ تماس حاصل نمایید.

ردیف

موضوع مناقصه عمومی

مبلغ سیرده شرکت در مناقصه عمومی (ریال)

۱

خرید و نصب و حمل دیوار پیش ساخته بتنی همراه با ستون و فونداسیون جهت پارک بانوان

۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

هو شمند عسگریان، رئیس سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری

نوبت دوم

مهرجانه یک

آگهی احضار متهم

به موجبات پرونده کلاسه ۹۷۱۱۲۷

شعبه آقای ناصر باقرپور فرزند جعفر که فعلاً مجهول المکان بوده و مشخصات بیشتری از وی منعکس نمی‌باشد به اتهام ترک اتفاق زوج و فرزند مشترک موضوع شکایت خانم فاطمه فرزانه‌فری تحت تعقیب می‌باشد لذا مراتب به موجب ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری دادگاه عمومی و انقلاب در یک نوبت آگهی می‌گردد که نامبرده ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دفاع و پاسخگویی به اتهام وارده در این بازپرسی حاضر و در صورت عدم حضور اقدام قانونی معمول خواهد شد.

بازپرس شعبه نهم دادرسی ری

۵/۷۱۹۶ م الف

نوبت دوم

مهرجانه یک

آگهی احضار متهم

به پرونده کلاسه ۹۷۰۰۵۵

شعبه چهارم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهر ری آقایان سید رضا حسینی و محسن مراد و سید کمال حسینی به اتهام شرکت در ورود به عتف و با قهه و غلبه و تهدید به ملک غیر به نحو چند نفره – قدرت نمایی و درگیری با قهه شرکت در ایراد ضرب و جرح عمدی با قهه و غیر آن و شرکت در سرقت مسلحانه در ساعات شب به نحو چند نفره از ملک مسکونی ووصف مقرون به آزار تحت تعقیب است وفق ماده ۴۰۶و۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد ظرف یک ماه پس از نشر این آگهی با حق همراهی وکیل در این شعبه حاضر شود در غیر اینصورت تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد.

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۷ م الف

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۸ م الف

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۹ م الف

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۸ م الف

نوبت دوم

مهرجانه یک

آگهی احضار متهم

به پرونده کلاسه ۹۷۰۳۹۴

شعبه چهارم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهر ری آقایان سید رضا حسینی و محسن مراد و سید کمال حسینی به اتهام شرکت در ورود به عتف و با قهه و غلبه و تهدید به ملک غیر به نحو چند نفره از ملک مسکونی ووصف مقرون به آزار تحت تعقیب است وفق ماده ۴۰۶و۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد ظرف یک ماه پس از نشر این آگهی با حق همراهی وکیل در این شعبه حاضر شود در غیر اینصورت تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد.

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۸ م الف

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۹ م الف

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۸ م الف

نوبت دوم

مهرجانه یک

آگهی احضار متهم

به پرونده کلاسه ۹۷۰۲۴۷

شعبه چهارم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهر ری آقایان سید رضا حسینی و محسن مراد و سید کمال حسینی به اتهام شرکت در ورود به عتف و با قهه و غلبه و تهدید به ملک غیر به نحو چند نفره از ملک مسکونی ووصف مقرون به آزار تحت تعقیب است وفق ماده ۴۰۶و۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به نامبرده ابلاغ می‌گردد ظرف یک ماه پس از نشر این آگهی با حق همراهی وکیل در این شعبه حاضر شود در غیر اینصورت تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد.

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۸ م الف

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۹ م الف

بازپرس شعبه چهارم بازپرسی عمومی

۵/۷۱۹۸ م الف

شرایط انتقال غیر ارادی قرارداد در حقوق ایران وانگلیس

حسین جلالی

دانشجوی دکتری تخصصی حقوق خصوصی، گروه حقوق خصوصی، دانشکده حقوق،الهیات و علوم سیاسی، واحد علوم و تحقیقات، تهران، ایران.

محمد رضا پیرهادی

استادیار مدعو گروه حقوق خصوصی، دانشکده حقوق،الهیات و علوم سیاسی، واحد علوم و تحقیقات، دانشگاه آزاد اسلامی، تهران، ایران.

سیدمرتزا...عراقی

۲ استاد گروه حقوق خصوصی، دانشکده حقوق،الهیات و علوم سیاسی، واحد علوم و تحقیقات، دانشگاه آزاد اسلامی، تهران، ایران.(نویسنده مسئول)

بختیار عباسلو

۴ استاد بار مدعو گروه حقوق خصوصی، دانشکده حقوق،الهیات و علوم سیاسی، واحد علوم و تحقیقات، دانشگاه آزاد اسلامی، تهران، ایران.

در شماره پیش درخصوص انتقال قضایی از جمله شرایط مقدماتی جهت مراجعه به مراجع قضایی، صدور حکم از سوی این مراجع و رعایت شرایط مفاد حکم در انتقال قضایی مطالبی را مطرح کردیم. هم‌اکنون قسمت پایانی موضوع مطرح و به بررسی قرار می‌گیرد.

مقایسه حقوق ایران و انگلیس در انتقال قضایی عقد اجاره مبین وجوه افتراق قابل ملاحظه‌ای در آن دو نظام حقوقی است بدین ترتیب که: اولاً؛ در حقوق ایران، تجویز چنین انتقالی از سوی مرجع قضایی صرفاً در اماکن تجاری مشمول قانون سال ۱۳۵۶ متصور بوده و درخصوص اماکن مسکونی چنین حکمی قابل اعمال و تسری نیست. در حالی که در حقوق انگلیس بی‌آنکه تفکیکی بین اماکن تجاری و مسکونی به عمل آید به عنوان یک قاعده کلی چنین حکمی مقرر شده‌است. به عبارت دیگر اختصاص حکم مقرر در ماده ۱۹ آن قانون به امکان تجاری و عدم تسری آن به امکان مسکونی خود یکی از نقاط نقص حقوق داخلی است؛ چرا که اگر مبنای تقنین ماده مذکور قواعد لازرو و نفی عسر و حرج باشد در این حالت تفاوتی میان مستأجر ملک مسکونی با مستأجر ملک تجاری نخواهد بود. به عنوان مثال اگر دانشجویی که به مدت ۳ سال آپارتمانی را در شهر محل تحصیل خویش اجاره کرده تا در طول مدت تحصیل در آن مکان سکنی گزیند هرگاه پس از انقضای سال اول، ترک تحصیل کرده و ناگزیر به مراجعت به شهر خویش گردد در اینجا اعتقاد به لزوم عقد

اجاره و عدم قابلیت انحلال آن جز با تراضی با موجر سبب خواهد شد که وی بی‌آنکه از آن مکان استفاده نماید باید تمامی مال الاجاره مدت قرارداد را به موجر تأدیه کند. در مثال مفروض، ما با موجودی مواجه هستیم که هرگز راضی به تفاسخ و خاتمه دادن به قرارداد اجاره نیست. واضح است که استمرار این عقد از سوی موجر به نوعی سوءاستفاده از حق تلقی شده که مفهومی جز تضییع حقوق مستأجر و سبب اضرار به وی و قرار گرفتن او در عسر و حرج نخواهد داشت. مثال مذکور امری شاد در جامعه نبوده تا لزوم دخالت قانونگذاری و رویه قضایی را در حل چنین معضلاتی ضروری نداند بلکه با توجه به وضعیت کنونی جامعه مورد مذکور امری شایع بوده که به جهت تعصب شدید به عقد پایه و عدم قدرت مستأجر بر انتقال آن، مراجع قضایی را از مداخله و احقاق حق یا فصل خصومت به نحو عادلانه محروم خواهد کرد. لذا رویه قضایی باید در چنین مواردی طرحی نو در انداخته و بر مبنای پیشنهاد نگارنده، اگر مستأجر فعلی شخصی را همراز و مشابه با وضعیت خویش به عنوان منتقل الیه معرفی کند، دادگاه باید مجاز باشد که با انتقال قرارداد موافقت کرده، واگذاری آن را تجویز کند.

ثانیاً؛ در حقوق ایران تجویز انتقال منافع از سوی مرجع قضایی و در واقع انتقال قضایی صرفاً منوط به این امر است که مالک (موجر) مایل به انتقال عین مستأجره به خود نباشد به عبارت دیگر حتی در فرض وجود دلایل معقول مبنی بر مخالفت وی با انتقال عین مستأجره به ثالث، چنین امری سبب رد دعوی اقامه شده از سوی مستأجر نبوده و مانعی جهت صدور حکم تجویز انتقال منافع از سوی محکمه محسوب نخواهد شد. این در حالی است که در حقوق انگلیس اگر دلایل ارایه شده از سوی مالک مبنی بر مخالفت با واگذاری مورد اجاره توسط مستأجر به دیگری

واجد وصف «معقولیت» باشد در این صورت دعوی مستأجر مردود اعلام خواهد شد. (Barbara.Michell.op.cit.12) **ثالثاً؛** در حقوق انگلیس مستأجر مکلف است که قبل از اخذ رضایت مالک جهت انتقال عین مستأجره، شخص مورد نظر را به وی معرفی کرده و بدین ترتیب مالک با بررسی وضعیت فرد معرفی شده باید نظر خویش را به کیفیتی که قبلاً بیان شده اعلام کند. این در حالی است که مطابق ماده ۱۹ قانون روابط موجر و مستأجر، اصولاً مستأجر قبل از اخذ حکم از مرجع قضایی هیچگونه تکلیفی در معرفی منتقل الیه به مالک نداشته به

گونه‌ای که پس از تحصیل حکم مربوطه، تنها دعوای مستأجر مردود اعلام خواهد شد. (Barbara.Michell.op.cit.12) **ثالثاً؛** در حقوق انگلیس مستأجر مکلف است عین مستأجره به نامبرده عملاً وی را بر مالک تحمیل کند. به نظر می‌رسد که چنین رویارویی بین مالک و مستأجر جدید یکی از استثنائات وارد بر اصل حاکمیت اراده تلقی و فی الواقع یکی از منقضات‌های وارد بر قانون روابط موجر و مستأجر مصوب سال ۱۳۵۶ محسوب می‌شود که امید است رویه قضایی با بهره‌گیری از روش مورد پذیرش در نظام حقوقی انگلیس در این خصوص، نسبت به مرتفع نمودن آن اقدامات شایسته را معمول دارد.

احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۷۰۲۴۵ دایاری شعبه سوم متهم خاتم سپیده هداوند که مجهول المکان و به اتهام کلاهبرداری رایانه ای تحت تعقیب می‌باشند نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بودن و وقت پرونده به یک ماه پس از نشر آگهی تعیین گردیده است بدین وسیله به تجویز ماده قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ۱۳۹۲ به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا در وقت مذکور جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه سوم دایاری دادرسی ناحیه ۳۱ واقع در تهران خیابان شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نبش کوچه فرهاد ۲ حاضر شوند در غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۵/۷۲۰۰ م الف دایار شعبه سوم دایاری دادگستری ناحیه ۳۱ (جرایم رایانه‌ای و فن‌آوری اطلاعات) تهران

احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۷۰۱۷۶ دایاری شعبه سوم متهم آقای قادر باحجب نجرانی که مجهول المکان و به اتهام کلاهبرداری به مبلغ دو میلیون ریال تحت تعقیب می‌باشند نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بودن و وقت پرونده به یک ماه پس از نشر آگهی تعیین گردیده است بدین وسیله به تجویز ماده قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ۱۳۹۲ به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا در وقت مذکور جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه سوم دایاری دادرسی ناحیه ۳۱ واقع در تهران خیابان شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نبش کوچه فرهاد ۲ حاضر شوند در غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۵/۷۲۰۱ م الف دایار شعبه سوم دایاری دادگستری ناحیه ۳۱ (جرایم رایانه‌ای و فن‌آوری اطلاعات) تهران

احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۷۰۱۲۷ دایاری شعبه سوم متهم خانگل اصغری که مجهول المکان و به اتهام کلاهبرداری رایانه ای تحت تعقیب می‌باشند نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بودن و وقت پرونده به یک ماه پس از نشر آگهی تعیین گردیده است بدین وسیله به تجویز ماده قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ۱۳۹۲ به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا در وقت مذکور جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه سوم دایاری دادرسی ناحیه ۳۱ واقع در تهران خیابان شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نبش کوچه فرهاد ۲ حاضر شوند در غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۵/۷۲۰۲ م الف دایار شعبه سوم دایاری دادگستری ناحیه ۳۱ (جرایم رایانه‌ای و فن‌آوری اطلاعات) تهران

احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۷۰۲۲۴ دایاری شعبه سوم متهم فرشاد سیف الهی که مجهول المکان و به اتهام ایجاد پیج در اینستاگرام (جعل رایانه ای) تحت تعقیب می‌باشند نظر به اینکه متهم فوق مجهول المکان بودن و وقت پرونده به یک ماه پس از نشر آگهی تعیین گردیده است بدین وسیله به تجویز ماده قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب ۱۳۹۲ به نامبرده ابلاغ می‌گردد تا در وقت مذکور جهت رسیدگی و دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه سوم دایاری دادرسی ناحیه ۳۱ واقع در تهران خیابان شریعتی بالاتر از سه راه طالقانی نبش کوچه فرهاد ۲ حاضر شوند در غیر این صورت طبق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.

۵/۷۲۰۳ م الف دایار شعبه سوم دایاری دادگستری ناحیه ۳۱ (جرایم رایانه‌ای و فن‌آوری اطلاعات) تهران

آگهی احضار متهم در پرونده کلاسه ۹۷۰۵۲۳/ب/۸ فرغانه بهروزی فرد به اتهام کلاهبرداری و خیانت در امانت چهل گرم طلا موضوع شکایت سید مرتضی یونسی تحت تعقیب می‌باشد.به واسطه معلوم نبودن محل اقامت نامبرده و به تجویز ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب در روزنامه آگهی تا ظرف مهلت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی در شعبه هشتم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه یک تهران واقع در خیابان شریعتی جنب پل آیت الله صدر خیابان الهیه حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نماید، در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهار عقیده می‌نماید.

۵/۷۲۰۵ م الف دایار شعبه هشتم دادرسی عمومی و انقلاب یک(د شمیرانات) تهران

دادنامه پرونده کلاسه۹۷۰۲۳۶۱۰۰۴/۹۹۸۰۹۶ و به شماره بایگانی۹۷۰۱۸۳ شعبه۱۱۲۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران (۱۱۲۸جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره۹۷۰۹۹۷۰۲۳۲۹۰۰۹۰۵/۹۷۰ شاکي آقای علیرضا صفری فرزند حسین علی متهم آ آق ی غلامرضا مهری به نشانی مجهول المکان اتهام سرقت مستوجب تعزیر رای دادگاه در خصوص اتهام آقای غلامرضا مهری (فاقد مشخصات دیگر و مجهول المکان) دائر بر سرقت تعزیری از گاو صندوق شام ده گرم دستبند طلا و هشتاد میلیون ریال و به نقد موضوع شکایت آقای علیرضا صفری دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و شکایت شاکي و گزارش مرجع انتظامی و با التفات به کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۱۴ تهران و عدم دفاع از ناحیه متهم علیرغم احضار از طریق نشر آگهی در روزنامه و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده ارتکاب بزه را از سوی نامبرده محرز دانسته فلذا با استناد به مواد ۶۶۱ و ۶۶۷ قانون تعزیرات حکم به محکومیت متهم موصوف به تحمل شش ماه حبس تعزیری و سی ضربه شلاق تعزیری و رد عین مال و در صورت فقدان عین به رد مثل یا قیمت مال مسروقه در حق مایابخته صادر واعلام می دارد رای صادره غیابی ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می باشد.

۵/۷۲۰۶ م الف رئیس شعبه۱۱۲۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران (۱۱۲۸جزایی سابق)

دادنامه پرونده کلاسه ۹۷۰۸۴۱۰۲۳۶۲۰۰۸۴۱ و به شماره بایگانی۹۷۰۴۴۲ شعبه۱۱۲۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران (۱۱۲۸ جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۰۲۳۲۹۰۰۹۱۲/۹۷۰ شاکي آقای حمید دستجردی فرزند داود متهم آقای محسن احمدی به نشانی مجهول المکان اتهام خیانت در امانت رای دادگاه در خصوص اتهام آقای محسن احمدی (فاقد مشخصات دیگر و مجهول المکان) دائر بر خیانت در امانت نسبت به اثاثیه مرتبط با فست فود موضوع شکایت آقای حمید دستجردی دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و شکایت شاکي خصوصی و گزارش مرجع انتظامی و اظهارات گواه و نظر به عدم دفاع از ناحیه متهم علیرغم احضار از طریق نشر آگهی در روزنامه ارتکاب بزه را از سوی نامبرده محرز دانسته فلذا با استناد به ماده ۶۷۴ قانون تعزیرات حکم به محکومیت متهم موصوف به تحمل شش ماه حبس تعزیری صادر واعلام می دارد رای صادره غیابی ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می باشد.

دادنامه پرونده کلاسه ۹۷۰۸۴۱۰۲۳۶۲۰۰۸۴۱ و به شماره بایگانی۹۷۰۴۴۲ شعبه۱۱۲۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران (۱۱۲۸جزایی سابق) جزایی سابق) تصمیم نهایی شماره ۹۷۰۹۹۷۰۲۳۲۹۰۰۹۱۲/۹۷۰ شاکي آقای حمید دستجردی فرزند داود متهم آقای محسن احمدی به نشانی مجهول المکان اتهام خیانت در امانت رای دادگاه در خصوص اتهام آقای محسن احمدی (فاقد مشخصات دیگر و مجهول المکان) دائر بر خیانت در امانت نسبت به اثاثیه مرتبط با فست فود موضوع شکایت آقای حمید دستجردی دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده و شکایت شاکي خصوصی و گزارش مرجع انتظامی و اظهارات گواه و نظر به عدم دفاع از ناحیه متهم علیرغم احضار از طریق نشر آگهی در روزنامه ارتکاب بزه را از سوی نامبرده محرز دانسته فلذا با استناد به ماده ۶۷۴ قانون تعزیرات حکم به محکومیت متهم موصوف به تحمل شش ماه حبس تعزیری صادر واعلام می دارد رای صادره غیابی ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه پس از آن ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می باشد.

۵/۷۲۰۷ م الف رئیس شعبه ۱۱۲۸ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید محلاتی تهران (۱۱۸جزایی سابق)

فهرست منابع

- اخلاقی، بهروز و اسام، فرهاد، اصول قراردادهای تجاری بین‌المللی، مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های حقوقی شهر دانش، چاپ سوم، ۱۳۹۳.
- آمانی، سیدحسین، حقوق مدنی، جلد اول، نشر کتاب،فروتنی اسلامی، چاپ دوازدهم، تهران ۱۳۷۲.
- بروجردی عبده، محمد، کلیات حقوق اسلامی، نشر رهام، چاپ اول، ۱۳۸۱.
- پیرهادی، محمدرضا، عقود معینه مختلفه، جلد اول، دوم، نشر گنج دانش، چاپ اول، ۱۳۷۶.
- جعفری لنگرودی، محمدجعفر، تأثیر اراده در حقوق مدنی، نشر گنج دانش، چاپ دوم، ۱۳۸۷.
- جعفری لنگرودی، محمدجعفر، مسبوط در ترمینولوژی حقوق، دوره پنج جلدی، نشر گنج دانش، چاپ اول، ۱۳۷۸.
- حارثی شهابی، سیدعلی، شرح قانون مدنی، جلد اول و دوم، نشر گنج دانش، چاپ اول، ۱۳۶۷.
- خراسانی، محمدکاظم، حاشیه‌العکاس، چاپ اول، نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان چاپ و انتشارات، تهران، ۱۳۶۷.
- زندى، محمدرضا، رویه قضایی دادگاه‌های تجدیدنظر استان تهران در امور مدنی، ۶، انتشارات جنگل، چاپ دوم، ۱۳۸۹.
- سنه‌پوری، عبدالرزاق احمد، الوسیط فی شرح القانون المدنی الجدید، دار احیاء التراث العربی، ۱۹۸۶.
- شایگان، سیدعلی، حقوق مدنی به کوشش محمدرضاندرجی، نشر طه، چاپ اول، ۱۳۷۵.
- شعاریان، ابراهیم، انتقال قرارداد (نظریه عمومی- عقود معین)، نشر مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های حقوقی شهر دانش، چاپ اول، ۱۳۹۴.
- شعاریان، ابراهیم و ترابی، ابراهیم، اصول حقوق

- قراردادهای اروپا و حقوق ایران، نشر فروزش، چاپ دوم، ۱۳۹۱.
- حقوق تعهدات (مطالعه تطبیق طرح اصلاحی حقوق تعهدات فرانسه با حقوق ایران و اسناد بین‌المللی)، نشر شرکت انتشارات، چاپ چهارم، ۱۳۷۶.
- شهبیدی، مهدی، تشکیل قراردادها و تعهدات، جلد اول، نشر حقوقدان، چاپ اول، ۱۳۷۷.
- شهبیدی، مهدی، حقوق مدنی(۳) تعهدات، انتشارات مجد، چاپ اول، ۱۳۷۷.
- عدل، مصطفی، حقوق مدنی به کوشش محمدرضاندرجی، نشر بحر العلوم، چاپ اول، ۱۳۷۲.
- کانونیان، ناصر، قواعد عمومی قراردادها، جلد اول، نشر شرکت انتشارات، چاپ دهم، ۱۳۹۱.
- کانونیان، ناصر، قواعد عمومی قراردادها، جلد دوم، نشر شرکت انتشارات، چاپ چهارم، ۱۳۷۶.
- کانونیان، ناصر، قواعد عمومی قراردادها، جلد سوم، شرکت انتشارات، چاپ دوم، ۱۳۷۶.
- کشاورز، بهمن، سرقفلی و حق کسب و پیشه و تجارت، نشر جهاد دانشگاهی، چاپ سوم، ۱۳۷۴.
- محقق داماد، سیدمصطفی، وصیت، نشر اندیشه‌های نو در علوم اسلامی، چاپ اول، ۱۳۶۸.
- Beaton J., Anson’s Law of Contract, Oxford University Press, 27th ed., 1988.
- Black H.C., Black’s Law Dictionary, U.S.A West pub Co, 5thed, 1983.
- Cheshire G.C, Fiffot C.H.S & Furm-stone M.P., Cheshire and Fiffot’s Law of Con-tract, Butterworths, 8th ed, 1982.
- Davies, F.R., Contract, Sweet & Max-

- well, 3d ed, 1977.
- Frey M.A. & Frey P.H., Essential of Contract Law, West Thomson Learning Pub, 2001.
- Londo.ole & Beale.Hgh(eds), Principles of European Contract Law,Parts I & II,Prepared by the Commission on European Contract Law, Kluwer Law International, 2000.
- Marsh S.B. & Soulsby J, Business Law, McGraw-Hill, 4th ed, 1989.
- Mitchell B., Landlord and Tenant Law, BSP Pub, 1st ed, 1987.
- Parkington Michael & others, MacGillivray & Parkington on Insurance Law, sweet & Merwell, 8thet, 1990.
- Smith, P.S, The Law of Landlord and Tenant, Butterworths, 3th ed, 1989.
- Tettenborn A.M., an Introduction to the law of Obligations, Butterworths, 1984.
- Treitl G.H., An outline of the law of Contract, Butterworths, 4th ed, 1989.
- Treitl G.H., Law of contract, Sweet & Maxwell, 11th ed, 2003.
- Von Bar.Christian&Clive, Eric.Principle, Definitions and Model Rules of European Private Law, Sellier, Firsted, 2009.
- Von Bar.Christian, Clive. Eric & Schulte-Nolke. Hans, Principles, Definitions and Model Rules of European Contract Law, Sellier, Firsted, 2004.

آگهی تجدید مناقصه

ردیف	شماره	موضوع مناقصه / مزایده	بزرگوار کننده	مبلغ ضمانتنامه(ریال)	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات
۱	۵۲۷	خرید،حمل،نصب و راه اندازی ۱۰ دستگاه توانکار سطح ریل به همراه گریس و لوازم یکدی(سه‌ساله)	بهره برداری قطار شهری مشهد	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۷,۰۹,۱۴

برای اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه دریافت و تحویل اسناد به آدرس **www.ets.mashhad.ir** مراجعه نمایید.

نیت نام کلیه مناقصه گران در سامانه **vendor.mashhad.ir** الزامی می باشد.



روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه ۹۷/۰۸/۲۹-۲۵۶۵

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

روزنامه مناقصه

معاون وزیر اقتصاد و دارایی مطرح کرد

ضرورت تدوین نقشه تأمین منابع مالی برای پروژه‌های نفتی و صنعتی حمایت از خصوصی‌ها برای سرمایه‌گذاری در قشـم

همایش تخصصی معرفی سرمایه‌گذاری قشـم در حوزه انرژی روز گذشته با حضور مسؤولان نفتی و سرمایه‌گذاران ایرانی و خارجی برگزار شد. ویکرد این همایش یک روز ه معرفی ظرفیت‌ها و پتانسیل خاموش جزیره قشـم بود که با سخنرانی معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت، معاون وزیر اقتصاد و دارایی و معاون وزیر و مدیر عامل پیشین شرکت ملی پتروشیمی آغاز به کار کرد.

ایران در مسیر ایجاد روابط بانکی با اروپا

به گزارش خبرنگار انرژی مناقصه‌مزایده، امیرحسین زمانی‌نیاروز گذشته در همایش تخصصی معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری قشـم در حوزه نفت و انرژی با بیان این که بخشی از وظیفه مسؤولان، پیش‌بینی آینده و تشریح وضعیت کنونی است، اظهار کرد: مدت زمان زیادی است که منتظریم اروپا برای باقی ماندن اروپا و ایران در برجام اقدامی انجام دهد. حفظ تعادل استراتژیک مستلزم این است که اروپا اقدامی انجام دهد و روسیه، چین، انگلیس، فرانسه، آلمان و همچنین ژاپن، هند و برزیل هم بتوانند نقش خود را در شرایط تحریم و این روابط بین‌المللی جدید که در حال شکل‌گیری است، ایفا کنند. وی با طرح این موضوع که سؤال ما همیشه این

بوده است که منابع ما چه زمانی تأمین می‌شود؟ گفت: رفتار ترامپ غیرمتمدنانه است و با فرهنگ عمومی دنیا در روابط بین‌المللی جور در نمی‌آید. شاید این که گفته می‌شود آمریکا در حال افول است، به این معنی است که نفوذ آمریکا در دنیا در حال کاهش است. اروپا عنوان می‌کند مگر ما مسیر جنگی هستیم که آمریکا با ما به این شکل رفتار می‌کند. زمانی‌نیاروز تأکید بر این که مشکل آمریکا ایران است، ادامه داد: ما هستیم که داریم هزینه می‌دهیم. قرار است یک روابط بانکی با اروپا داشته باشیم که اروپایی‌ها دنبال این موضوع هستند. اما در عمل هر اقدامی که می‌خواهند انجام دهند، متوجه می‌شوند که نفوذ آمریکا زیاد است.

پشت پرده ملاقات‌های خصوصی

وی با بیان این که در ملاقات‌های خصوصی تأکید شده که منافع استراتژیک اروپا اقتضا می‌کند برجام را حفظ کند، تصریح کرد: مذاکرات کارشناسی برای ایجاد یک کانال پرداخت بانکی بین یک یا دو بانک ایرانی و چند بانک کوچک اروپایی که تعامل کم‌تری با آمریکا دارند، در جریان است. این کانال در مرحله اول برای اقدام غیرتحریمی است و از اواسط سال ۲۰۱۹ توسعه یافته و اقلام تحریم شده را هم شامل می‌شود. معاون وزیر نفت در امور بین‌الملل ادامه داد: قرار است کانال بانکی مذکور در اروپا تأسیس شود، اما فعلاً کسی موافقت نکرده است اما به نظر من این کانال بالاخره در فرانسه تأسیس می‌شود. مذاکرات کارشناسی در جریان است و امیدواریم تا چند هفته آینده به نتیجه برسند. زمانی‌نیاروز تأکید بر این که کشورهای بزرگ از جمله چین، روسیه، ژاپن، هند، برزیل منتظر هستند تا ببینند کانال پرداخت اروپایی به چه صورت کار می‌کند، گفت: این کشورها می‌خواهند مطمئن شوند که از تحریم‌ها مصون خواهند بود. این کشورها به صورت روزانه با اتحادیه اروپا در تماس هستند.



آقای جان بولتون آدام تندی است!

معاون وزیر نفت در ادامه با اشاره به این که آمریکا به ۸ مشتری نفت ایران معافیت داده است، گفت: اگر آقای جان بولتون می‌توانست آن‌طور که می‌خواهد رفتار کند، بدون توجه به قیمت بنزین در آمریکا معافیت نفتی را به ۸ کشور نمی‌داد. ما یک آشنایی ۳۰ ساله با آقای بولتون داریم و هر کدام از ما، دعای مفصلی در جلسه با ایشان داشتیم. آدام تندی هستند و هیچ کدام از سفرای کشورها چه غربی و چه شرقی حاضر نبود با آقای بولتون سلام و احوال‌پرسی کنند. وی با بیان این که آمریکا به ۸ کشور معافیت داد تصمیم آمریکا نبود، اظهار کرد: این تصمیمی بود که آمریکا به ۸ کشور معافیت داد. استراتژی وزارت نفت و قیمت بنزین ایران باعث اعطای این معافیت‌ها شد. زمانی‌نیاروز تأکید بر این که هیچ بنزین در آمریکا اهمیت زیادی دارد، اظهار کرد: اگر به بیش از ۵۳۰ دلار و ۳۰ سنت برسد، مردم اعتراض می‌کنند.

نشانی: تهران، خیابان کریم‌خان‌زنده،

خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب،

پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۲

تلفن: ۰۲۰-۸۸۴۷۵۷۹

انرژی نفت و نیرو



عکس: رضارستمی

بین ایران و آمریکا جنگ اطلاعاتی وجود دارد

معاون وزیر نفت در امور بین‌الملل با تأکید بر این که عملکرد وزارت نفت در چند ماه اخیر بسیار موفق بوده است، ادامه داد: وزارت نفت نمی‌تواند درباره آمار و ارقام حرف بزند، زیرا جنگ جدی اطلاعاتی، روانی و افکار عمومی بین ایران و واشگتن در حال جریان است. هر اطلاعاتی که ما بدهم، آنها استفاده می‌کنند و هر اطلاعاتی که آنها بدهند، ما استفاده می‌کنیم. هر دو طرف یکدیگر را خوب می‌فهمند، اما این که این جنگ تا چه زمانی ادامه دارد، به تغییر ماهوی روابط بین‌المللی بستگی دارد و این که اتحادیه اروپا چقدر مستقل از آمریکا شود و نفوذ مالی آمریکا چقدر در دنیا محدود شود.

قشـم در آستانه تبدیل شدن به هاب انرژی

در ادامه این مراسم رییس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران گفت: ما منتظر راه‌اندازی SPV نمی‌مانیم هر چند اجرای آن بسیاری از مشکلات و مسایل مان را حل می‌کند.

برای تغییر اقتصادی ایران باشد، خاطر نشان کرد: در تلاش هستیم تا از ظرفیت‌های موجود این منطقه حداکثر استفاده را داشته باشیم. این جزیره علاوه بر ویژگی‌های مثبتی که از نظر جغرافیایی دارد، می‌تواند تبدیل به هاب ایجاد ارزش‌افزوده در بخش انرژی و هاب حمل‌ونقل شود. رییس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران ادامه داد: قشـم فاصله کمی با استان هرمزگان دارد بنابراین به نظر می‌رسد که برنامہ‌ری‌های خوبی در این زمینه انجام شده تا بتواند هاب انرژی باشد و البته به حمایت برای تأمین مالی اجرایی شدن این مهم نیاز دارد.

و ی با بیان این که توسعه و فعالیت در جزیره قشـم جزو سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است، بیان کرد: پروژه‌های زیادی در کشور وجود دارد که همگی نیازمند سرمایه‌گذاری هستند اما باید در نظر داشت که این پروژه‌ها باید اولویت‌بندی شوند و بر اساس اولویت منابع مالی تخصیص یابند.

این مقام دهنده این است که می‌توانیم به این پایگاه نیز متکی باشیم بر لزوم تهیه نقشه راه مالی در کشور تأکید کرد و گفت: اگر نقشه جغرافیایی تأمین مالی در کشور داشته باشیم این که چقدر از پروژه‌ها به صورت BOT و یا فاینانس تأمین مالی شوند در دسترس خواهد بود. همچنین می‌توانیم برنامہ‌ری‌زی کنیم که با چه کشورهایی مرادده داشته و یا به چه تکنولوژی‌هایی نیاز داریم.

وی تأکید کرد: ما باید استان به استان نقشه راه تأمین مالی داشته باشیم و رسیدن به این هدف به روابط دیپلماتیک و سیاسی نیز مرتبط است.

وی با بیان این که فرصت کنونی زمینه خوبی برای تهیه نقشه راه در قشـم است، تصریح کرد: مثلاً اگر قرار است ۳۵ میلیارد دلار برای توسعه بخش انرژی و گردشگری این جزیره هزینه‌شود با داشتن نقشه راه می‌توانیم تکنیک کنیم که به هر بخش چقدر اختصاص یابد.

گفت: ایران کشوری است که نمی‌توان آن را در معادلات اقتصادی و سیاسی و انرژی نادیده گرفت، حذف ایران غیرممکن است. وی در ادامه تأکید کرد: ما لزوماً نباید منتظر اجرای SPV باشیم. البته پیشنهاداتی برای مذاکره داده شده که به مسیر نقل‌وانتقال مالی کمک می‌کند. وی یادآور شد: ما منتظر SPV نمی‌مانیم هر چند با اجرایی شدن آن بسیاری از موارد حل می‌شود.

این مقام مسؤول خاطر نشان کرد: ما در حمایت و صدور ضمانتنامه لازم در بخش خصوصی و دولتی مانعی نداریم و آماده مذاکره هستیم. بنابراین دستگاه‌ها و شرکـت‌ها روی حمایت برای سرمایه‌گذاری در قشـم حساب کنند. گفتنی است این همایش یک روزه توسط شرکت بهاران تدبیر کیش در هتل پارسیان و تک بر گزار شد.

کل آگهی‌های

مناقصه و مزایده کشور را در این روزنامه یا

info.monaghesatiran.ir

کیوسک اخبار

سهم ۸۰ درصدی

پتروشیمی‌ها از ارز صادراتی



وی خاطر نشان کرد: صنعت پتروشیمی طلایه‌دار ارزش‌آفرینی بین صنایع دیگر است. با اجرای اصل ۴۴ و خصوصی‌سازی، روند سرمایه‌گذاری در این صنعت به بخش خصوصی محول شده است. علاوه بر آن هیچ کس نمی‌تواند نقش ایران به لحاظ اقتصادی و منطقه‌ای در حوزه پتروشیمی را نادیده بگیرد. ویژگی‌های ایران به لحاظ دسترسی به خوراک عظیم هیدروکربوری، آبهای آزاد، زیرساخت‌های لازم و حمل‌ونقل ریلی به ترکیه و اروپا شایان ذکر است.

نوروززاده گفت: شرکت ملی صنایع پتروشیمی با حضور فعال و با توجه به نقش خود تلاش کرد تا در تدوین برنامه ۵ساله نقشه راه توسعه فرصت‌های جذب سرمایه را پیش‌بینی کند همچنین به لحاظ توان دانشی حمایت شرکت ملی صنایع پتروشیمی منجر به کسب تجربه‌های گران‌سنگ صنعت در زمینه مهندسی و تأمین دانش فنی شده است. وی در مورد عرضه ارز حاصل از صادرات شرکت‌های پتروشیمی در سامانه نیما گفت: انتظار می‌رفت که اختصاص داشته باشد در حالی که با توجه به انسجام این مجموعه‌ها، امروز ۸۰ درصد عرضه در سامانه نیما متعلق به شرکت‌های پتروشیمی است. نوروززاده از وزارت اقتصاد و دارایی خواست تا در فاینانس و تأمین منابع تجدید نظر شود و تمام تجهیزات از خارج وارد نشود و به توان شرکت‌های سازنده تجهیزات داخلی نیز توجه و اتکا شده و بخشی از تجهیزات از تولیدات داخلی استفاده شود. وی خاطر نشان کرد که صنعت پتروشیمی در زمینه تدوین دانش فنی و ایجاد لیسانس و تولید یا بهره‌برداری از دانش ایرانی آمادگی دارد و با وجود تحریم‌های گذشته توانسته در زمینه تولید برخی از کاتالیست‌ها و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی به توان عملیاتی دست پیدا کند. در هر کشور دانش تکنولوژیک، خوراک و مواد اولیه و بازار نقش مهمی در توسعه دارند که خوشبختانه صنعت پتروشیمی با توان مهندسی امروز می‌تواند در زمینه دانش تکنولوژیک هم حرفی برای گفتن داشته باشد.

صدور حکم ۳ساله برای

«بهزاد محمدی» در شرکت پتروشیمی



به گزارش مناقصه‌مزایده، در حکم بیژن زنگنه به بهزاد محمدی آمده است: «حسب اختیارات تفویض شده به اینجانب، از سوی مجمع عمومی محترم شرکت ملی صنایع پتروشیمی، به استناد ماده ۵ قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت مصوب ۱۳۹۱/۲/۱۶ مجلس شورای اسلامی، با عنایت به تعهد، حسن تجربه و تخصص جنابعالی به موجب این حکم برای مدت ۳ سال به عنوان «عضو اصلی هیأت‌مدیره» شرکت ملی صنایع پتروشیمی منصوب می‌شود.

امید است با اتکاء به ایزد متعال و تعامل با سایر اعضای هیأت‌مدیره و کارکنان صدیق و وظیفه‌شناس آن شرکت در انجام امور و اهداف عالیه شرکت موفق و مؤید باشید».

شتشوی خطوط و شبکه‌های

فاضلاب در اسلامشهر

با هدف پیشگیری از گرفتگی و حوادث و مشکلات احتمالی، خطوط و شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب شهر واوان شستشو و سمپاشی شد.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران، مدیر امور آبفای واوان ضمن اعلام خبر مذکور اظهار داشت: با عنایت به تقارن فصل سرد و احتمال یخ‌زدگی و گرفتگی شبکه‌های فاضلاب و همچنین در راستای دستورالعمل صادره در خصوص نظارت، کنترل و شستشو و نگهداری خطوط فاضلاب، لذا مطابق برنامه زمان‌بندی شده عملیات شستشو و سمپاشی ادواری شبکه‌های جمع‌آوری و خطوط انتقال فاضلاب در شهر واوان در دستور کار قرار گرفته و انجام می‌گیرد. پرویز عبدی ضمن اشاره به مشخصات این پروژه یادآور شد: پروژه شستشوی خطوط فاضلاب واوان با صرف هزینه‌های لازم از محل اعتبارات جاری و داخلی انجام می‌پذیرد. در این عملیات شستشوی خطوط جمع‌آوری و انتقال فاضلاب جمعا به طول ۱۶۵۰ متر با استفاده از دستگاه‌های مجهز واتر جت به‌صورت فشاری از اواسط آبان ماه جاری آغاز شده و در حال حاضر با بیش از ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است. و پس از شستشو و پاک‌سازی خطوط در جهت دفع حیوانات موزی نیز به‌صورت کامل کل خطوط و شبکه‌ها سمپاشی شده و مجدداً در مدار قرار می‌گیرند.

عبدی همچنین در خصوص خطوط و شبکه‌های فاضلاب و برنامه شستشوی سالیانه این شبکه‌ها در شهر واوان گفت: تقریباً کل شهر واوان دارای شبکه جمع‌آوری و انتقال فاضلاب می‌باشد و در جهت نگهداری خطوط و پیشگیری از هر گونه مشکلات احتمالی شامل گرفتگی، شکستگی و یا ایجاد حوادث در خطوط و همچنین شیوع بیماری‌ها از طریق حیوانات و حشرات موزی، عملیات شستشوی خطوط و شبکه‌های فاضلاب و شناسایی و برطرف ساختن موارد معیوب این شبکه‌ها هر سال یک‌الی دو بار به صورت ادواری و زمان‌بندی شده انجام می‌گیرد.